
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

RĪGAS VOLEJBOLA SKOLA 
Cieceres iela 9, Rīga, LV-1002, tālrunis 67474292, e-pasts: volejbolaskola@riga.lv 

 

NOLIKUMS 
 

Rīgā 

 

11.12.2023.  Nr. SPSVO-23-4-nos 

 

 

Rīgas Volejbola skolas 

vecāku līdzfinansējuma  un samaksas kārtība 

 
   Izdoti saskaņā ar Rīgas domes saistošajiem 

noteikumiem Nr.188 “Par līdzfinansējuma 

samaksas kārtību profesionālās ievirzes izglītības 

programmu apguvei Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības izglītības iestādēs ”,  Rīgas domes 

lēmumu Nr.5340 “Par līdzfinansējuma apmēru 

profesionālās ievirzes izglītības programmām 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības izglītības 

iestādēs”, Rīgas domes lēmumu Nr.5376 “Par 

līdzfinansējuma apmēru interešu izglītības un 

pieaugušo neformālās izglītības programmām 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības izglītību 

iestādēs” 

 

1. Noteikumi nosaka kārtību, kādā tiek maksāts līdzfinansējums par attiecīgās sporta 

izglītības programmu apguvi Rīgas Volejbola skolā (turpmāk – Skola), pamatojoties uz 

vecāku (aizbildņu) iesniegumu un ar Skolu noslēgto līgumu par profesionālās ievirzes vai 

interešu izglītības programmas apguvi. 

2. Līdzfinansējuma maksāšanas kārtība attiecas uz Skolas audzēkņu vecāku (aizbildņu) 

maksājumu veikšanu par attiecīgās sporta izglītības programmas apguvi Skolā. 

3. Līdzfinansējuma apmērs profesionālās ievirzes un interešu izglītības programmām 

(audzēkņiem, kuru dzīvesvieta deklarēta Rīgas valstspilsētas administratīvajā teritorijā): 

 

 

  

Programmas kods 

Līdzfinansējuma 

apmērs mēnesī 

vienam audzēknim 

 Profesionālās 

ievirzes izglītības 

programmas 

  

1. Volejbols 

No mācību treniņu pirmās apmācības gada 

grupas līdz mācību treniņu sestā apmācības 

gada grupai (MT-1-MT-6), kods 20V 813001. 

25 EUR 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

2. 
Pludmales 

volejbols 

No mācību treniņu pirmās apmācības gada 

grupas līdz mācību treniņu sestā apmācības 

gada grupai (MT-1-MT-6), kods 20V 813001. 

25 EUR 

 Interešu izglītības 

programmas 

  

1. 
Vispārējā fiziskā 

sagatavotība 

Skolas vecuma meitenes un zēni (12-19 g.v.), 

 kods AS023100 
0 EUR 

 

Līdzfinansējuma apmērs citu pašvaldību administratīvajā teritorijā dzīvesvietu deklarējošiem 

audzēkņiem tiek noteikts, piemērojot noteiktajam līdzfinansējumam koeficientu 2 (RD lēmums 

Nr.5340, 29.05.2020.lēmuma Nr.401 redakcijā). 

 

4. No līdzfinansējuma maksas 100% apmērā attiecīgajā mācību gadā atbrīvo audzēkņus, ja viņa 

dzīvesvieta ir deklarēta Rīgas valstspilsētas administratīvajā teritorijā: 

> audzēknis ir no ģimenes, kura ir reģistrēta Rīgas valstspilsētas pašvaldības daudzbērnu ģimeņu 

reģistrā, vai, kurai ar attiecīgās pašvaldības institūcijas lēmumu ir piešķirts trūcīgas vai 

maznodrošinātas ģimenes statuss; 

> audzēknim noteikta invaliditāte; 

> audzēknis apgūst izglītības programmu sporta izglītības iestāžu mācību treniņu septītā 

apmācības gada grupā (MT-7); 

> audzēknis ir iekļauts sporta meistarības pilnveidošanas (SMP) un augstākās sporta meistarības 

pilnveidošanas mācību grupā (ASM); 

> audzēknis ir iekļauts Latvijas sporta veidu federāciju apstiprinātajā izlašu dalībnieku vai 

kandidātu sarakstā. 

 

5. No līdzfinansējuma maksas 50% apmērā attiecīgajā mācību gadā atbrīvo audzēkņus, ja viņa 

dzīvesvieta ir deklarēta Rīgas valstspilsētas administratīvajā teritorijā un izglītības programmas 

apgūst divi bērni no vienas ģimenes (vienā vai dažādās Rīgas pilsētas pašvaldības izglītības 

iestādēs).  

6. Līdzfinansējuma maksas atlaides uzsāk un pārtrauc piemērot no nākamā mēneša pēc 4.un 

5.punktā noteikto statusu iegūšanas vai izbeigšanās saskaņā ar Rīgas domes Vienotās informācijas 

sistēmas (turpmāk – RDVIS) iepriekšējā mēneša pēdējā datuma datiem vai atbilstoši 6.punktā 

noteiktajai kārtībai. Gadījumos, kad informācija par tiesībām saņemt līdzfinansējuma maksas 

atlaides nav iegūstama no RDVIS vai citiem Rīgas valstspilsētas pašvaldības reģistriem, Skola ir 

tiesīga pieprasīt vecāku (aizbildņu) iesniegtajam iesniegumam par atlaides piemērošanu pievienot 

attiecīgos faktus apliecinošus dokumentus. 

7. Līdzfinansējumu audzēkņu vecāki (aizbildņi) maksā par katru mēnesi bezskaidras naudas 

norēķina veidā, pamatojoties uz Skolas izdotu kvīti, maksājumu veicot līdz attiecīgā mēneša 

25.datumam. Interešu izglītības programmām mācību gada sākumā līdzfinansējums par septembri 

tiek noteikts 50 % apmērā no lēmumā noteiktā līdzfinansējuma apmēra, un līdzfinansējuma 

maksājums jāveic līdz 10.datumam nākamajā mēnesī. Kvīts nesaņemšana neatbrīvo no vecāku 

līdzfinansējuma apmaksas. Kopējais apmaksas periods 10 mēneši (no septembra līdz jūnijam). 

8. Ja audzēknis attaisnoti (iesniedzot ģimenes ārsta izziņu un iesniegumu par līdzfinansējuma 

pārrēķinu) nav apmeklējis nodarbības attiecīgās sporta izglītības programmā un kavējuma periods 

ir ilgāks par divām kalendārajām nedēļām, par kavēto laika periodu līdzfinansējums nav jāmaksā.  

9. Gadījumos, kad ir izveidojusies līdzfinansējuma pārmaksa, vecāks (aizbildnis) iesniedz 

direktoram adresētu iesniegumu ar lūgumu atgriezt pārmaksu, norādot bankas konta Nr., kurā 

ieskaitīt  pārmaksāto summu. 

10. Ja par kādu audzēkni no vecāku iemaksām ir izveidojusies līdzfinansējuma maksas pārmaksa, 

un:  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

10.1. Izglītojamais turpina profesionālās ievirzes izglītības programmas  apguvi, vecāks var 

uzrakstīt iesniegumu par pārmaksas atgriešanu, vai pārmaksa tiks izmantota kārtējo rēķinu 

apmaksai.  
10.2. Izglītojamais vairs neturpina profesionālās ievirzes izglītības programmas  apguvi, un vecāks 

nav uzrakstījis iesniegumu par pārmaksas atgriešanu, Skola nosūta informāciju vecākiem par 

pārmaksas esamību un nepieciešamību iesniegt iesniegumu pārmaksas atgriešanai.  
 

11. Ja vairāk nekā 3 mēnešus nav veikta līdzfinansējuma maksa, audzēknis var tikt atskaitīts 

no attiecīgās sporta izglītības programmas. 

12.Skolas par līdzfinansējuma uzskaiti atbildīga persona pārbauda un apkopo aprēķinātos un 

veiktos līdzfinansējuma maksājumus līdz katra mēneša 10. datumam. Informācija par norēķinu 

stāvokli par audzēkņiem un līdzfinansējuma parādā summām tiek nodota Skolas vadībai.  
13. Skolas vadība organizē informācijas nodošanu audzēkņu vecākiem, nosūtot atgādinājumu 

par līdzfinansējuma maksas parādu izmantojot pieejamus saziņas līdzekļus: telefoniski, ar īsziņu, 

e-pastā, klātienē u.tml. 

14. Ja pēc atgādinājuma nosūtīšanas parāda summa netiek samaksāta vairāk kā 3 (trīs) mēnešus, 

un ar audzēkņa vecākiem netiek noslēgta vienošanas par parāda samaksu, audzēknis tiek atskaitīts 

no Skolas uz Direktora rīkojuma pamata.  

15. Turpmāk, pēc 13. punkta noteikumiem atskaitītais audzēknis var tikt uzņemts Skolā tikai pēc 

parāda nomaksas.  

 16. Atzīt par spēku zaudējušu Rīgas Volejbola skolas 2023.gada 13. aprīļa nolikumu Nr. SPSVO- 

23-2-nos par vecāku līdzmaksājuma un samaksu kārtību. 

 

 

Direktors  K.Čerņavskis 

 
Pačkajeva 26547300 

  

  
 

 


